

وزیر ورزش رئیس ستاد جنبش پارالمپیک شد

با پیشنهاد رئیس کمیته ملی پارالمپیک، وزیر ورزش ریاست ستاد جنبش پارالمپیک را بر عهده گرفت. در جریان برگزاری بیست و چهارمین مجمع عمومی کمیته ملی پارالمپیک، احمد دنیاامالی وزیر ورزش و جوانان

ریاست ستاد جنبش پارالمپیک را پذیرفت. در همین راستا غفور کارگری رئیس مجمع عمومی کمیته ملی پارالمپیک با اهدای لوح تقدیر از طرف مجمع عمومی به سبب پذیرش ریاست ستاد جنبش پارالمپیک از دکتر دنیا ملی تشکر

شده است. ستاد عالی توسعه جنبش پارالمپیک در تلاش است که با برنامه ریزی های صورت گرفته و مشارکت جعی به اهدافی مانند بهبود سبک زندگی افراد دارای معلولیت از طریق ورزش، افزایش آگاهی عمومی نسبت به ظرفیت ها و رشته های ورزشی پارالمپیک، انعکاس توانمندی های ورزشکاران و قهرمانان پارالمپیکی دست یابد.



پنجشنبه ۱۴۳۳ دی ۲۰
۸ رجب ۱۴۴۶
2025 JAN 9

ورزشی

* سال هفدهم * شماره ۳۳۹۹

میزبانی از آسیایی ها به نمایندگان فوتبال ایران برگشت؛

جدال سرخابی ها در آزادی

با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، تیم فوتبال تراکتور در ورزشگاه خانگی خود میزبان حریفان آسیایی خواهد بود.

طبق اعلام رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا، تیم تراکتور پس از صعود به دور حذفی لیگ قهرمانان آسیا دو، در روز ۲۳ بهمن ماه ۱۴۳۳ در بحرین باید نخستین مسابقه مرحله حذفی را مقابل تیم الخلدیه برگزار کند و یک هفته پس از آن در ورزشگاه یادگار امام تبریز میزبان خواهد بود. استقلال روز ۱۵ بهمن در هفته هفتم لیگ

نخبگان آسیا میزبان الشرطه عراق خواهد بود و پرسپولیس هم در هفته هشتم این رقابت ها در روز ۲۹ بهمن پذیرای النصر عربستان و فوق ستاره های این تیم است که در صورت تأیید ای اف سی این دو بازی در استادیم آزادی برگزار خواهد شد. با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، تیم فوتبال استقلال تهران هم در ورزشگاه آزادی از تیم الشرطه پذیرایی خواهد کرد. این دیدار روز پانزدهم بهمن برگزار شود و آبی پوشان در صورت کسب ۳ امتیاز، گام بلندی برای صعود به مرحله بعد برو خواهند داشت.

تیم فوتبال پرسپولیس هم در دور پایانی این رقابت ها در ورزشگاه آزادی میزبان النصر و یاران کریستیانو رونالدو خواهد بود.



لیگ قهرمانان بانوان آسیا؛ نماینده کره جنوبی حریف خاتون بم شد

قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان فوتبال بانوان آسیا برگزار و اینچون هیوندای کره جنوبی حریف خاتون بم در این مرحله شد.

مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان فوتبال بانوان آسیا روزهای ۲ و ۳ فروردین ۱۴۴۴ برگزار می شود. همچنین مراحل نیمه نهایی و فینال این مسابقات هم در روزهای ۳۱ اردیبهشت تا ۳ خردادماه برگزار خواهد شد.

قرعه کشی لیگ قهرمانان بانوان آسیا در مرحله یک چهارم نهایی به شرح زیر است:

اینچون هیوندای کره جنوبی - خاتون ایران ملبورن سیتی استرالیا - بلو وال تاپچونگ تایوان اورارو در ژاپن - وهان جیانگدای چین هی چی مین سیتی ویتنام - ایوطلبی امارات خاتون در مرحله دوم لیگ قهرمانان سه دیدار انجام داد که برابر ملبورن سیتی با نتیجه دو بر یک شکست خورد، در دومین مسابقه مقابل کالیاف سی فیلیپین به تساوی یک بر یک دست پیدا کرد و در آخرین دیدار هم برابر کالج اسکالرز تایلند دو بر یک به پیروزی رسید.



رامین رضاییان هفتمین مدافع گلزن برتر دنیا شد

نام مدافع استقلال در میان برترین گلزنان سال ۲۰۲۴ در رتبه مدافع به چشم می خورد.

سایت فدراسیون بین المللی تاریخ و آمار فوتبال (IFFHS) در پایان سال ۲۰۲۴ میلادی به گلزن ترین مدافعان امسال در سراسر جهان پرداخت.

مطابق اعلام این سایت، رامین رضاییان با ۱۱ گل در جایگاه هفتم گلزن ترین مدافعان فوتبال دنیا قرار دارد. بنجامین ماتا بازیکن تیم ولینگتون المپیک نیوزیلند با ۱۷ گل، در صدر این جدول ایستاده است و در میان بازیکنان سرشناس، یوشکو گواردیول مدافع منچستر سیتی با ۱۰ گل زده، دهمین مدافع گلزن برتر دنیا به شمار می رود.



پرسپولیس و چادرملو در مصافی تدارکاتی

تیم های فوتبال پرسپولیس و چادرملو هفته آینده در دیداری تدارکاتی روبه روی هم قرار می گیرند. کادر فنی پرسپولیس و کریم باقری، پرسپولیس را شنبه هفته آینده در مسابقه ای تدارکاتی به میدان خواهند فرستاد. این بازی برای بازگشت بازیکنان به شرایط مسابقه و محک آخرین وضعیت آنها انجام می شود. بر این اساس، پرسپولیس به مصاف چادرملو خواهد رفت. این در حالی است که وضعیت کادر فنی پرسپولیس هنوز مشخص نشده و مدیران این باشگاه نتوانسته اند سرمربی جدید خود را مشخص کنند. پرسپولیس نیم فصل اول لیگ برتر را با ۲۹ امتیاز و ایستادن در رتبه سوم جدول رده بندی به پایان رساند و چادرملو هم با ۱۹ امتیاز در رتبه نهم جدول رده بندی قرار دارد.

با حضور دکتر خداجو مدیر کل ورزش و جوانان و حضور حداکثری رؤسا برگزار شد؛

منسجم ترین گردهمایی رؤسای هیأت های ورزش استان فارس

* خداجو: ورزش فارس به انسجام و همدلی نیازمند است

* طیبی: هیأت های ورزشی بازوان اداره کل ورزش و جوانان هستند

وی گفت: حضور حداکثری رؤسای هیأت های ورزشی باعث شده تا این جلسه یکی از جلسات پر بار برنامه ریزی برای آینده ورزش به خصوص در راستای اجرای کارهای فرهنگی ورزشی در دهه مبارک فجر و همچنین برنامه ریزی برای حضور مقتدرانه در المپιάد استعداد های برتر باشد.

وی گفت: چشم انداز اداره کل ورزش و جوانان وفاق و همدلی با هیأت های ورزشی بوده چرا که اعتقاد داریم هیأت های ورزشی بازوان توانمند اداره کل ورزش و جوانان استان می باشند زیرا موفقیت هایی که ورزش استان به دست آورده حاصل تلاش و زحمات این عزیزان می باشد.

طیبی افزود: از چندی پیش برنامه ریزی های لازم را برای برگزاری فعالیت های فرهنگی ورزشی در دهه فجر آغاز و با هیأت های ورزشی جلسات متعددی را برگزار نموده ایم خوشبختانه تلاش داریم که امسال دهه فجر پرزنگی در جامعه ورزش رقم بخورد.

فارس، آرش حبیبی رئیس هیأت وزنه برداری، جواد غلامی رئیس هیأت والیبال، امیر احمدی رئیس هیأت دانشجویی، وحید زارع نژاد رئیس هیأت جودو، برهان یزدان پناه رئیس هیأت اسکی، شاه حسینی رئیس هیأت نایبانیان، فاضلی دبیر هیأت ناشنوایان، فریدون رئیس هیأت بسکتبال به بیان دیدگاه ها و مشکلات ورزش استان پرداختند و خواستار تلاش برای رفع نواقص و مشکلات ورزش استان در تمام ابعاد و



وی ادامه داد: به انسجام و همدلی در ورزش فارس نیازمندیم و می توان با مشارکت، وحدت و همدلی باعث دلگرمی و تلاش بیشتر خواهد شد.

مدیر کل ورزش و جوانان فارس با اشاره به لزوم تکمیل پروژه های نیمه تمام فارس گفت: هفته آینده استاندار از پروژه های استادیم پارس و ۶ هزار نفری بازدید خواهد کرد.

عبدالرحیم خداجو با اشاره به نقش ورزش در عرصه



اجتماعی بیان داشت: ورزش و برگزاری رویداد ها می تواند باعث کاهش آسیب ها شود و در دهه مبارک فجر برگزاری رویداد های ورزشی و فرهنگی به صورت ویژه انجام گردد.

وی در پایان گفت: اماکن ورزشی استان در اختیار هیأت ها به خوبی نگهداری شود تا این منابع جهت استفاده بهینه ورزشکاران حفظ گردد.

در ادامه رضا غلامشاهی رئیس هیأت هندبال استان

معاون توسعه ورزش گفت: با توجه به اینکه المپιάد استعداد های برتر سال آینده برگزار می گردد لذا رانین های لازم را با مدیریت کل استعدادیابی وزارت ورزش و جوانان و نحوه برگزاری رقابت ها انجام داده و تلاش داریم تا بتوانیم با برنامه ریزی هایی که صورت می گیرد از جایگاه استان فارس در این المپιάد دفاع کنیم.

طیبی گفت: موفقیتی که دوره قبل در این المپιάد استان فارس به دست آورده به راحتی به دست نیامده بلکه ما باید تلاش کنیم تا بتوانیم این جایگاه را حفظ نموده و برای ارتقای آن و فرار گرفتن در مکان اول تلاش نماییم. وی گفت: در این راستا انتظار حمایت و همراهی هیأت های ورزشی را داشته و هر کمکی نیز که از حوزه اداره کل ورزش و جوانان نیاز باشد فقط انجام خواهیم داد تا حضور موفقی در این عرصه داشته باشیم.

سرهنگ مسکویی رئیس بسیج ورزشکاران نیز گفتی را در رابطه با برنامه های بسیج ورزشکاران و همراهی و هماهنگی با هیأت های ورزشی بیان کرد.

فریدون رئیس- سرویس ورزشی

به جرأت می توان گفت که در چند سال اخیر یکی از برنامه های که در اداره کل ورزش و جوانان اجرایی گردیده می توان به منسجم ترین گردهمایی رؤسای هیأت های ورزش استان فارس که با حضور دکتر خداجو مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس، محمد حسن طیبی سرپرست معاونت توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان، مدیران گروه ورزش اداره کل ورزش و جوانان و کارشناسان ورزشی اداره کل و همچنین حضور حداکثری رؤسای هیأت های ورزشی استان فارس در سالن اجتماعات هتل پرسپولیس شیراز برگزار گردید اشاره کرد.

فعالیت ۵۱ هیأت ورزشی در استان فارس باعث شده همواره تحولات خوبی در حوزه ورزش صورت گیرد و حضور مدیران توانمند در رأس هیأت های ورزشی باعث شده تا شاهد رونق خوبی در رشته های مختلف در سطح کشور، آسیا و جهان باشیم و بدون شک آنچه که می تواند در این راستا چشم انداز خوبی را برای آینده ورزش استان فارس ترسیم نماید، برگزاری این نشست ها به صورت فصلی با حضور مدیران ورزش استان و همچنین رؤسای هیأت های استان و ادارات ورزش شهرستان ها بوده که می تواند در سایه ایجاد تعامل و همدلی در راستای توسعه ورزش استان اقدامات خوب و مؤثری انجام داد.

از آنجا که کمتر از یک ماه دیگر دهه فجر انقلاب اسلامی برگزار خواهد شد و همچنین در پیش بودن المپιάد نخبگان استعداد های برتر که سال آینده برگزار می گردد یکی از اهداف این نشست برنامه ریزی جهت برگزاری برنامه های فرهنگی ورزشی در دهه فجر و همچنین آمادگی هیأت های برای حضور مقتدرانه در المپιάد استعداد های برتر کشور می باشد.

به همین جهت باید یک چاقوق به معاونت توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان گفت که از هم اکنون با برنامه ریزی هایی که مد نظر دارند به خصوص در راستای حضور مقتدرانه استان فارس در المپιάد استعداد های برتر که در دوره قبل این رقابت ها استان فارس توانسته بود جایگاه دوم را به دست آورد می تواند زمینه ساز موفقیت آینده سازان ورزش فارس در این المپιάد باشد.

در این گردهمایی دکتر خداجو مدیر کل ورزش و جوانان فارس در نشست رؤسای هیأت های ورزشی استان فارس گفت: به انسجام و همدلی بیش از پیش در ورزش فارس نیازمندیم و مشارکت، وحدت و همدلی باعث دلگرمی و تلاش بیشتر خواهد شد.

مدیر کل ورزش و جوانان فارس با تقدیر از زحمات

کلاتری، سرمربی مس سونگون وزقان؛ تمام تلاش مان را می کنیم که در لیگ بمانیم



در لیگ بمانیم. باید با کسب حداکثر امتیازات خیال مان را از این بابت راحت کنیم. آن طور که معلوم است تیم های پایین جدول مصرانه در پی تقویت فهرست نفرات خود هستند که این اتفاق، کار را برای ما و سایر تیم ها دشوار خواهد کرد. با این حال تمام تلاش مان را می کنیم که در جایگاه مناسبی قرار بگیریم.

توکلی، عضو کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری: به دنبال ثابت کردن خودم در وزنه برداری نیستم

هستم، برای ادای دین است. سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون از قهرمانان کشورمان است و قطعا هر کاری لازم باشد، دلی برای او انجام می دهیم. خیلی به دنبال جایگاه نیستم و بعد ۱۵ سال دلیلی برای ثابت کردن خودم نمی بینم. امروز هم کنار این فدراسیون هستم و نباید

به جمع بندی نرسیدیم. من نباید دنبال این باشم که قرارداد تمدید شود. پس از آن نیز برای مسایلی دیگر به فدراسیون مراجعه کردم که ارتباطی به سرمربیگری نداشته است. وی افزود: هر چیزی که دارم از وزنه برداری است و اگر اینجا

عضو کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری گفت: بعد از پارالمپیک پاریس از تیم ملی پارالمپیک پاریس جدا شدم و بعد از آن هم با مسئولان این رشته به جمع بندی نرسیدیم؛ من نباید دنبال تمدید قراردادم باشم. حسین توکلی دیروز در نشست خبری این فدراسیون

عضو کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری گفت: بعد از پارالمپیک پاریس از تیم ملی پارالمپیک پاریس جدا شدم و بعد از آن هم با مسئولان این رشته به جمع بندی نرسیدیم؛ من نباید دنبال تمدید قراردادم باشم. حسین توکلی دیروز در نشست خبری این فدراسیون